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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i El
Campello, Alicante

Bostadskomplexet Altos de Alicante har ett underbart läge i en lugn, naturlig miljö,
mellan Alicante-bergen och El Campello-stranden, en av de mest eftertraktade
kustområdena i Alicante.

Denna utveckling består av enskilda familjebostäder på 101-69 m² och med 3-2
sovrum och 2 badrum. Dessutom drar de nytta av en stor terrass, veranda, privat
trädgård och parkering.

Husen har en minimalistisk design med enkla linjer, dominerade av en palett med
vita och grå nyanser som förbättrar utrymmenas rymlighet och ljusstyrka.

Dessutom erbjuder utvecklingen en gemensam pool, jacuzzi och gröna områden för
rekreation.

Köpare erbjuds möjligheten att njuta av sitt hem från första dagen med alla möbler,
dekoration, fullt utrustat kök, elektriska apparater och, naturligtvis, köksutrustning,
bestick, disk, hushållslinne och tv så att de inte behöver oroa sig för en sak.

Om du letar efter en bra livskvalitet för dig och din familj, är Altos de Alicante ett
utmärkt tillfälle att köpa till ett utmärkt pris.

slingor

3-2 sovrum, 2 badrumshus
Stora terrasser och privata trädgårdar
Parkering
Utmärkta samhällsområden med pool, jacuzzi och gröna områden
I en underbar naturlig miljö mellan havet och bergen
Möjlighet att inkludera möbler, dekoration, apparater och köksutrustning
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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